001
002
003
004
005

006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019

020

021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

*La presente convocazione
segue l'ordine alfabetico.
La scelta delle scuole
avverra facendo

riferimento alla graduatoria
di merito elaborata dal Sia
aggiornata al 30 settembre
2016.

COGNOME
ABATE
ABELA
ACCARDI
ARRIGO
BAGLIERI

BENTIVEGNA
BERRITTA
BLANDINA
BONOMO
BONOMOLO
BRUNO
BUSCEMI
CACCIATORE
CANZONERI
CARUANA
CARUSO
CASISA
CASSARO
CASTELLANA

CATALANO

CELIA
CITARDA
CLEMENTE
COLLETTI
CONIGLIO
COPPA

CRIMI
CUCUZZELLA
DALLA VIA
DANNA

ELENCO STUDENTI TIROCINANTI SCIENZE DELLA FORMAZIONE

NOME
FEDERICA
SILVIA
IRENE
MARIA GRAZIA

TIZIANA
RITA
CATERINA

ALESSIA
JENNIFER
FEDERICA
FEDERICA
MARTINA
FRANCESCA
SOFIA
LUANA
ERIKA
ROSSELLA
ANNA
LORENA

CLAUDIA
CHIARA
BENEDETTA
FEDERICA
ANTONINA

EMANUELA
LUCIA
GIUSY
ELISA
NOEMI
ROSANNA
VANESSA
SILVIA
IVANA

PRIMARIA

2° ANNO DI TIROCINIO
TERZO ANNO DI CORSO

Lunedi 24 ottobre 2016
08:00-10:00 Aula 2
Ed.19



031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069

070
071
072
073
074
075
076

077

DI BENEDETTO
DI BLASI

DI CARO

DI STEFANO
FARACI
FARAONE
FARDELLA
FERRERI
FINAZZO
FIORE
FRANCO
FRICANO
GATTO
GENOVESE
GIACALONE
GIAMBRONE
GIANNETTO
GIORLANDO
GIULIANA
IACONO
INGARGIOLA
INGRASSIA
ITALIANO

LA MANNA
LA ROCCA
LEVITA

LO GRASSO
LO NARDO
LUPO
MADONIA
MAGGIO
MANCA
MANCUSO
MANGANELLO
MANGIARACINA
MARCHESE
MARCHESE
MARINO
MARTINO

MEGNA
MELI
MOCCIARO
MOSCHIERA
MURABITO
NOBILE
NOTO

PAGANO

ASSIA
GIOACCHINO
GIOVANNA
ANNA
ILENIA
LEANDRA
ALESSIA
ANGELA
MARTINA
FEDERICA
MANUELA
CHIARA
DILETTA
LAURA
LUANA
SERENA
ALESSIA
PATRIZIA
ELIANA
GABRIELLA
PIERALBA
ALESSANDRA
GIUSEPPINA
MIRIAM
CHIARA
MARIA
CLELIA
ANGELA
LUCIA
DONATELLA
ILENIA
GIULIA
VALENTINA
MADDALENA
VALERIA
FABIOLA
FEDERICA
GIANVITO

ALESSANDRA
MARIA
CAROLA

FLORIANA
ALESSIA
IVANA

PAOLA
MARIAGRAZIA

ELISA
DOMENICA
ZAIRA



078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089

090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118

PALILLO
PATANE'
PECORELLA
PIAZZA
PICCIONE
PIZZO
PRAVATA'
PRIOLA
PRIOLO
PROVENZANO
PULEO
PULIZZI

PUZZANGHERA
RUSSO

SAFINA

SALVO CAFUMO
SASSO

SCALZO
SCEUSI
SCHIAVO
STATELLO
STELLINO
STIRA

TARANTINO
TEDESCO
TITONE
TODARO
TOSCANO
TRIASSI
TRINCHERA
TROPEA
TURRICIANO
TURTURICI

COGNOME
AIELLO
ALESSI
AMICO
BACILE
BAIAMONTE
BARRETTA
BLANDINO
BONADONNA

PAMELA
ALESSIA
EMANUELA
ARIANNA
GIOVANNA
CINZIA
GIUSEPPINA
ELEONORA
MADDALENA
MIRIAM
DEBORA

YLENIA
SELENIA
MARIA

GIULIA
VALERIA
FRANCESCA
GIOVANNI
SERENA
SARA
LAURA
JESSICA
SERENA

MARIA
MARIA
CHIARA

FRANCESCA
GLORIA
MARTINA
GIUSEPPE
KATIA

IVANA
VERONICA
ORNELLA
LAURA

Lunedi 24 ottobre 2016
10:00-12:00 Aula 2 Ed.19

NOME
FRANCESCA
FLORIANA
GIUSI ELISA
MARTINA
FLAVIA
FEDERICA
FEDERICA
DAVIDE



119
120

121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

BOSCAGLIA
BOTTONE

CAMPISI

CANZONERI
CASSARA'
CASSARA'
CATALANO
CIANCIOLO
CICERO
CIRIMINNA
CONTI
CORAPI
CUMBO

DE MARIA
DENTICI

DI BELLA

DI MATTEO
DI STEFANO
DISPENZA
FALCONE
FARRUGGIA
FASO
FERRANTE
FIORENTINO
FIORENZA
FRATTALLONE
FRAZZETTA
GALLINA
GENDUSA
GIAMBELLUCA
GIAMMARRESI
GIORDANO
GIUSTINO
GOMENA
GRECO
GUARDI'
IONA

LA MANTIA
LA MATTINA
LA NOVARA
LANFRANCHI
LANTERI
LEGNAZZI
LEONE
LETO

LO COCO
LO IACONO

ALESSIA

MARIATERESA
MARIA GRAZIA
LINDA LUCIA
MARIARITA
ROBERTA

CHIARA
VITALBA
ANNA
GIULIA
MARTINA
VALERIA
FRANCESCO
SIMONA
RITA
VALENTINA
ANA MARIA
GLORIA
ALESSIA
GIUSY
MARIA PAOLA
ROSAMARIA
VALERIA
CRISTINA
ANNA
GIULIA
VERONICA
CATERINA
MARILU'
FEDERICA
ALESSIA
VINCENZO
GAIA
GIOVANNI
FRANCESCA
FLAVIA
IRENE LILLA
GIORGIA
ALESSANDRA
MAURA
MARIA LUCIA
ILEANA
CHIARA
LAURA
SIMONA
JODIE
FLAVIA
MARIA LIDIA
ARIANNA



166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212

LO PRESTI
LOMONACO
LUNETTO
MANDALA'
MARCHESE
MARRARO
MARRONE
MAZZOLA
MENDOLA
MERENDINO
MESI

MICELI
MOCERI
MORELLO
MOTISI
PELLEGRINO
PIPITONE
PIRRELLO

PISTONE
PITARRESI
PRESTIANNI
PULLARA
PUPILLO
RAPPA
RINCIONE
RI1ZZO
ROMANO
SANFILIPPO
SANFILIPPO

SANZONE
SCADUTO
SCHILLACI
SCICHILONE
SCOPELLITI
SCORDA
SCUOPPO
SEGGIO
SIGNORILE
SPALLITTA
SPEZIA
SPITALERI
TAORMINA

TAORMINA
TAVANO
TAVERNA
TESTA
TIMPANARO

MARIAILENIA
SAVERIO
FEDERICA
MARTINA
ALESSIA
JESSICA
ANTONELLA
LUISA
SIMONA
GINA
FEDERICA
LORELLA
NICOLETTA
MARIA
ALICE
VALERIA
MIRIAM

LUCIA
BRIGITTE
DALILA

CHIARA
VALENTINA
CARMELA
MORENA
DANIELE
CHIARA
ANTONELLA
TATYANA
ADA

VALENTINA
VALERIA
CONCETTA

NADIA LUANA
SIMONA
MARIO
GIUSEPPA
VITTORIA
GLORIA
FABIOLA
ELENA MARIA
ALESSANDRO
MONICA
VALERIO
BARBARA

ROSA
LORENA
MARTA
DAVIDE
ELISA



213
214
215
216
217

218
219
220

TRIOLO
TRUGLIO
URSO
VACCARO
VINCI

VIRGA
VISCONTI
ZUMMO

MARIA ELENA
FEDERICA
FRANCESCA
MIRIAM
CATERINA
MARIANNA
RITA

FRANCESCA
FRANCESCO



